
DWW-777-35/20 

POSTANOWIENIE NR 2025/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE I 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady m. st. Warszawy 

Na podstawie art. 387 § 1 w związku z art. 383 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia co 

następuje: 

§ 1 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Moniki Sobczak w okręgu wyborczym  

nr 9, stwierdzonym Postanowieniem Nr 2019/2020 Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 11 grudnia 2020 r. stwierdza się, że na jej miejsce wstępuje Stanisław Krzysztof 

Dratkiewicz, kandydat z tej samej listy nr 10 zgłoszonej przez KW Prawo i Sprawiedliwość, 

który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności 

oraz nie zrzekł się pierwszeństwa do objęcia mandatu. 

§ 2 

Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu, przesyła Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz przewodniczącemu Rady m. st. Warszawy. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym woj. 

mazowieckiego. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

 

            Rafał Wagner 

 


		2020-12-30T14:29:49+0100
	Rafał Sebastian Wagner




